



Generalforsamling

35 medlemmer havde fundet vej til Arnborg for at deltage i den 37. ordinære generalforsamling søndag den 9. marts. Generalforsamlingen blev afholdt som dagordenen foreskriver og i god ro og orden. Den væsentligste ændring er, at bestyrelsen midlertidigt er blevet udvidet med en suppleant, pga ny hangar projekt og VGC Rallyet i 2026. Dagen blev afsluttet med kaffe, kransekage og lagkage.



Vores hjemmeside

Vores hjemmeside er slidt ned og derfor arbejdes der på at få en ny hjemmeside op at køre. Den forventes klar om en måneds tid. Det bliver med samme indhold men, designet har fået et løft. Derfor vil vores nuværende hjemmeside ikke blive opdateret.

Opsparing til ny hangar



Diagrammet viser hvor meget af de estimerede byggeomkostninger på 2.280.000 kroner vi har 'på bogen'.

Ny hangar – første spadestik

Så er det lige før at spaden (som bliver en gravko) kommer i jorden. Vi har fået tilsagn om at måtte begynde på jordarbejdet. Det betyder bl.a at parkeringspladserne foran hangaren bliver inddraget til byggeplads. Der skal parkeres bagved hangaren.

Donationer

Johannes har doneret en fu.n.k.e AVIONICS ATR 833S radio til DaSK. Radioen bliver monteret i Kranich'en.

Lars Horn fotograferede tidligere på året en tysk og vores Gö4. En kopi af fotoet i glas og ramme har Lars foræret til DaSK.

Morten Stoltze Har foræret en flot vejrhane, forklædt som en Baby.

Kaj Lund, Christian Schlichthkrull og Klaus Degner har købt en fin og luftdygtig Sie 3, som de har foræret til DaSK. En dansk Sie 3 fløj i Nordjysk som fabriksny fra 1973 til den blev solgt i 2014,

med SN 3011 registreringen OY-XET. Den blev solgt til Litauen, og den kom senere tilbage til moderlandet Tyskland hvor den nu flyver. Det eksemplar vi har købt er SN 3016 og har ikke før fløjet i DK. Registreringen OY-XET er reserveret hos TS, ligesom den oprindelige danske SIE 3's konkurrence nummer A4 er reserveret.



DaSK siger mange tak for de flotte gaver.

Overlevering af OY-FHX

Som nævnt i sidste nummer af DaSKnyt har Vejle Svæveflyveklub skænket DaSK deres Bergfalke III, til DaSK. Flyet vil blive overleveret til DaSK ved en lille reception på Hammer Flyveplads lørdag den 29. marts kl 14:30, hvorefter H3 flyves til Arnborg. Der serveres kaffe og kage. Alle er velkomne.



DaSK kalender

Se hele kalenderen ved at klikke [her](#)



Støt DaSK
hver gang du tanker



OK